

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce ulice Valchařská

Objekt:

SO 02 - KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY - ruční výkopy

KSO:

827 19

CC-CZ:

22221

Místo:

BRNO

Datum:

06.07.2018

CZ-CPV:

45231300-8

CZ-CPA:

42.21.22

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Společnost "Brno, Valchařská - FIRESTA + DS Brno"

IČ:

45 47 42 81

DIČ:

CZ 45 47 42 81

Projektant:

SWECO HYDROPROJEKT a.s. OZ BRNO

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

215 288,60

		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH	základní	215 288,60	21,00%	45 210,61
	snížená	0,00	15,00%	0,00
	zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
	sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
	nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

260 499,20

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BRNO, VALCHAŘSKÁ - REKONSTRUKCE KANALIZACE A VODOVODU

Objekt:

SO 02 - KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY - ruční výkopy

Místo:

BRNO

Datum:

06.07.2018

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO

Projektant:

SWECO HYDROPROJEKT a.s. OZ BRNO

Uchazeč:

Společnost "Brno, Valchařská - FIRESTA + DS Brno"

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

215 288,60

HSV - Práce a dodávky HSV

215 288,60

1 - Zemní práce

215 288,60

SOUPIS PRACÍ VÍCE X MÉNĚ

Stavba:

BRNO, VALCHAŘSKÁ - REKONSTRUKCE KANALIZACE A VODOVODU

Objekt:

SO 02 - KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY

ROZDÍL VÍCE X MÉNĚ	215 288,60
---------------------------	-------------------

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	VÍCE X MÉNĚ				
								vícepráce		méněpráce		
								počet MJ	cena celkem	počet MJ	cena celkem	
Náklady soupisu celkem							31 798,12		307 566,77		92 278,17	
	D	HSV	Práce a dodávky HSV			31 798,12			307 566,77		92 278,17	
	D	1	Zemní práce			31 798,12			307 566,77		92 278,17	

45	K	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	136,057	444,52	60 480,06		0,00	136,057	60 480,06
W			127,057+9,563		136,620						
46	K	132201203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3	m3	127,057	149,78	19 030,60		0,00	127,057	19 030,60
W			" kp 45 "		1,2*(1,65+1,35)/2*(3,41-2,34)	1,926					
W			" kp 46 "		1,2*(3,11+2,1)/2*2,7	8,440					
W			" kp 46 "		1,2*(2,1+3,9)/2*(3,77-2,7)	3,852					
W			" kp 47 "		1,2*(4,41+2,56)/2*1,35	5,646					
W			" kp 49 "		1,2*(5,12+3,35)/2*3,92	19,921					
W			" kp 50 "		1,2*(5,36+4,60)/2*0,96	5,737					
W			" kp 51 "		1,2*(5,13+2,80)/2*2,99	14,226					
W			" kp 52 "		1,2*(4,77+2,93)/2*8,52	39,362					
W			" DS 38 "		1,2*(1,05+0,9)/2*0,81	0,948					
W			" DS 39 "		1,2*(5,96+2,0)/2*3,99	19,056					
W			" DS 40 "		1,2*(6,06+2,0)/2*3,62	17,506					
W			VYKOP1		Součet	136,620					
W					" 93% "						
W					VYKOP1*0,93	127,057					
nová	K	132212202	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudrých horninách tř. 3	m3	0,000	811,00	0,00	127,057	103 043,23		0,00
47	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	114,351	25,21	2 882,79		0,00	114,351	2 882,79
W			VYKOP1*0,93*(0,7+0,2)		114,351						
nová	K	132212209	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	0,000	151,00	0,00	114,351	17 267,00		0,00
48	K	132301203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 5000 m3	m3	9,563	159,40	1 524,34		0,00	9,563	1 524,34
W			" 7% "								
W			VYKOP1*0,07		9,563						
nová	K	132312202	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudrých horninách tř. 4	m3	0,000	1 410,00	0,00	9,563	13 483,83		0,00
49	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	2,869	53,45	153,35		0,00	2,869	153,35
W			" 7% "								
W			VYKOP1*0,07*0,3		2,869						
nová	K	132312209	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4	m3	0,000	217,00	0,00	2,869	622,57		0,00

56	K	161101103	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 6 m	m3	81,972	100,12	8 207,04		0,00	81,972	8 207,04
		WV	VYKOP1*0,6		81,972						
nová	K	161101501	Svislé přemístění výkopku nošením svisle do v 3 m v hornině tř. 1 až 4	m3	0,000	815,00	0,00	81,972	66 807,18		0,00
nová	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	0,000	81,70	0,00	280,071	22 881,80		0,00
nová	K	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	0,000	74,50	0,00	1 120,284	83 461,16		0,00

Vodorovné přemístění ručně z důvodu strmého kopce, kde se v celé délce nacházejí schody. Nebylo tedy možno vozit strojně.

VODOROVNÉ PŘEMÍSTĚNÍ*4

1 120,284